
Zarządzenie nr 97/2024 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Działdowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust.1, 7 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Panią Justynę Lytvyn na stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury – 

Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie od dnia 1 września 2024 r. do dnia 30 sierpnia 

2031 r. 

2. Uzasadnienie powołania na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Działdowie na czas określony w § 1 ust. 1 w wymiarze 1 etatu.  

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr …/2024  
Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Uzasadnienie do zarządzenia  
w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Działdowie 

 

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

z dnia 27 grudnia 1991 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) dyrektora instytucji kultury powołuje 

organizator na czas określony, z zastrzeżeniem ust. 3, po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych   

właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję. 
 Pismo z prośbą o wydanie  opinii na temat powierzenia funkcji dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Działdowie Pani Justynie Lytvyn, zostało wysłane tylko do lokalnych 

stowarzyszeń ponieważ nie ma związków zawodowych działających w tej instytucji. W odpowiedzi  

wpłynęło 5 z 7 oczekiwanych opinii. Wszystkie opiniujące stowarzyszenia pozytywnie oceniły 

dotychczasową pracę Pani Justyny Lytvyn na stanowisku dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Działdowie i rekomendują jego kandydaturę na kolejną kadencję. 

W związku z powyższym w celu utrzymania prawidłowego funkcjonowania jednostki, 

powierza się Pani Justynie Lytvyn obowiązki Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Działdowie na czas od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2031 r. 

 


